
UCHWAŁA NR XLIII.396.2022 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XLII.384.2022 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 27 stycznia 2022 r. 
w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania dotacji celowej na wymianę kotłów do centralnego 

ogrzewania na kotły ekologiczne ze środków budżetu Gminy Halinów 2022-2023” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 403 ust. 2, 4-6, w związku 
z art. 400a ust. 1 pkt 5 i pkt 21 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1973 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLII.384.2022 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 27 stycznia 2022 r. 
w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania dotacji celowej na wymianę kotłów do centralnego 
ogrzewania na kotły ekologiczne ze środków budżetu Gminy Halinów 2022-2023”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie 

 
 

Marcin Pietrusiński 

 



Uzasadnienie 

Uchylenie uchwały nr XLII.384.2022 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie 
przyjęcia „Regulaminu przyznawania dotacji celowej na wymianę kotłów do centralnego ogrzewania na kotły 
ekologiczne ze środków budżetu Gminy Halinów 2022-2023”, jest zasadne ze względu na błędy formalno-
prawne wskazane przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Warszawie. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



